[image: Герб цвет без вч [Converted]]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2015                 				                                 № 295

пгт Черноморский

О внесении дополнения в постановление администрации
Черноморского городского поселения Северского района
от 01.07.2015 № 210 «Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией
Черноморского городского поселения
Северского района муниципальной услуги
«Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию
построенных, реконструированных объектов
капитального строительства»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Внести дополнения в пункт 13 Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги постановления администрации Черноморского городского поселения Северского района «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Черноморского городского поселения Северского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства», а именно:
14) технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007          № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»;
15) сведения о границах зоны, содержащие текстовое и графическое описания местоположения ее границ и перечень координат характерных точек в установленной системе координат.
2. Общему отделу администрации Черноморского городского поселения Северского района обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Черноморского городского поселения
Северского района                                                                           С.А. Таровик
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg